



Bokenäs-Dragsmarks Bygdegårdsförening

Verksamhetsberättelse 2015

Bokenäs- Dragsmarks Bygdegårdsförening är en ideell förening, som genom oavlönat och ideellt arbete av styrelseledamöter, suppleanter och andra frivilliga driver verksamhet kring bygdegården. Kärnan i verksamheten består av uthyrningsverksamhet till olika arrangemang och aktiviteter med utgångspunkt från bygdegården som en central samlingsplats och ett allaktivitetshus i bygden för människor i alla åldrar.

Föreningens verksamhet utgår från driften av fastigheten och dess byggnad som en förutsättning för att hålla ett ”bygdens hus” tillgängligt för ett brett utbud av aktiviteter. Driften av fastigheten finansieras genom uthyrningsverksamhet, medlemsavgifter samt inkomster från bland annat sommarauktionen. Bygdegårdsföreningen hyr ut hela eller delar av bygdegården för olika arrangemang och aktiviteter till privatpersoner, föreningar och organisationer. Bygdegården anordnar också olika program i huset tillsammans med föreningar och organisationer. I bland också genom att bidra med hyra för lokalen och arbete i samband med arrangemang.

Vi har fortsatt med upprustning även under år 2015

- Ett stort arbete med att installera bergvärme och solceller har pågått under året.
- Anslagstavla nere vid parkeringen har byggts.
- Projektor och filmduk är installerad.

Verksamhet år 2015

Bygdegårdsföreningen anordnar egna aktiviteter, har ren uthyrningsverksamhet till organisationer, företag, privatpersoner och föreningar, men deltar också i olika former av arrangemang kring framförallt kulturella aktiviteter. Den privata uthyrningsverksamheten omfattar hyra för födelsedagskalas (både vuxna och barn), studentfest, andra fester, släkträffar och bröllop. Kurser och läger för vuxna och ungdomar arrangeras av föreningsliv, skola och företag.

Under hösten 2014 bildades en energi-grupp, bestående av både styrelsemedlemmar och andra i bygden. De tittade på bygdegårdens energikällor i form av el och värmepumpar. Trots att vi har satt in värmepumpar hade vi ändå lika höga värmekostnader. Gruppen har arbetat mycket intensivt för att vi ska kunna få ner elkostnaden. De ansökte om bidrag hos kommunen och Boverket. I april/maj väntade vi på besked om bidragen och vi fick det. Anbud på bergvärme till ett antal firmor gjordes, solcellskurs anordnades och i slutet av sommaren/början på hösten påbörjades arbetet med bergvärmeinstallation och solceller på taket. Arbetet är klart och nu hoppas vi på sänkta elkostnader. En hörslina installerades också.

Barnteater i februari i samarbete med Bokenäs Öppna Förskola arrangerades.

Kommunfullmäktige i Uddevalla hade möte i bygdegården i mars. Då sålde vi kaffe och smörgåsar.

I mars anordnades en stor fest för bygden med musik av Andreas Galle och ångmaskinen. Många kom och njöt av go musik, gott att äta och härlig stämning. Denna form av tillställning inbringar en hel del till föreningen.

Under våren hade vi bakluckeloppis med café-försäljning där vi får in välbehövliga kronor till föreningen och bygdegården blir denna dag, en trevlig mötesplats för säljare, köpare och besökare som kan fika med gott hembakt.

I maj uppträdde Qvinnas med härlig sång och musik och många som lyssnade.

Vårt stora årliga evenemang i månadsskiftet juni-juli, auktionen, där vi får ihop större delen av driften, blev återigen en fantastisk och lyckad dag. Vår auktion är tradition för många, både sommar- och åretruntboende, vilket är mycket roligt för oss alla som lägger ner många timmar inför denna dag. Återigen var det många, många som på olika sätt bidrog med arbete, både innan och under auktionsdagen, i form av upp-packning, bakning, parkerings-förberedelser och mycket annat. Det är otroligt värdefullt för både bygden och styrelsen. Det visar på en vilja att föra denna tradition vidare. Vi i styrelsen tackar varmt för allas arbetsinsatser, både innan auktionsdagen och efter, i form av röjning och städning. Vi passar också på att tacka alla som har skänkt alla dessa prylar. Utan detta - ingen auktion. Smygloppis både torsdag- och fredag-eftermiddag-kväll visar sig också vara ett riktigt bra upplägg med många besökare som handlar och bidrar till fortsatt drift av bygdegården.

Några veckor in på hösten hade vi bakluckeloppis med café i samarbete med matmarknaden.

I november besökte Panikteatern från Uppsala oss och spelade upp en musikteater med bl.a. Elvismusik. Många kom och framförandet var mycket uppskattat.

Innan teatern bjöd vi alla, som på olika sätt, arbetat med bergvärmen och solcellerna på en rundvisning, bildvisning och god mat. Det är många som engagerat sig i detta arbete, vilket vi i styrelsen är mycket glada för. Efter den goda maten fick samma inblandade njuta av Elvismusik och bra skådespel.

Vår verksamhet avslutades med en julmarknadsloppis som anordnades första gången för oss. Bord hyrdes ut och det såldes julsaker, lite hantverk, blommor, godis och loppissaker. Cafeét serverade saffranskorpor, pepparkakor, lussebullar, smörgåsar och annat gott till fiket. Många besökare, goda dofter och härlig stämning avslutade ett händelserikt, utvecklande och roligt bygdegårdsår.

Uthyrningsverksamhet under året

Öppna förskolan fortsätter sin verksamhet i bygdegården på måndagar. Då träffas de yngsta i bygden för att leka och umgås

De äldre i bygden, **Bokenäs pensionärer**, träffas regelbundet varje månad för att släppa loss på dansgolvet till levande musik.

Bokenäs skola hyr våra lokaler för att förbereda och genomföra sin årliga schlagerfestival i slutet av vårterminen och fritidshemmet anordnar SPA under sportlovet sedan flera år.

Klass 6 i Bokenäs skola återkommer som discoarrangörer flera gånger under året. Vid alla arrangemang i bygdegården för yngre gäster, i föreningsregi eller där skolklasser står som arrangör, sker en rejäl subventionering av hyran.

Under året har det varit kurs i **yoga** både på kvällen och förmiddagen och kurs i att **bygga solceller** i samband med solcellsbygget på bygdegården.

Föreningen Hantverksglädje hyr bygdegården för några årliga stora arrangemang som lockar till sig mycket gäster och är ett mycket uppskattat inslag på Bokenäset. Man har sommarutställning/försäljning under juli månad och en vecka i augusti. Föreningen har också en julmarknad en helg i november/december.

Husets bastu har varit öppen varje fredagseftermiddag/kväll för damer och herrar. För bastuns värme och öppning ansvarar styrelsemedlemmen Ingvar Olsson. Antalen badare håller sig på samma nivå som tidigare år. Städningen av bastun har några utanför styrelsen skött och det är mycket värdefull hjälp för fortsatt arbetet för både bygden och styrelsen.

Bernt Johansson är vår representant i **Bokenäsets Framtid**, en sammanslutning av föreningar och företagare på Bokenäset, som arbetar med utvecklingsfrågor för bygden.

Medlemsavgift 100 kr per person

BG 779-9547

Swishnummer 123 652 5521

Styrelsen under år 2015 och dess sammansättning

Ordförande: Marita Viktorsson 1 år Vice ordförande: Anders Rhedin 2 år Sekreterare: Åsa Jacobsson 2 år Kassör: Sandra Karlsson 2 år Ordinarie: Birgitta Andersson 2 år Bernt Johansson 2 år	Eva-Stina Framvik 1år Marita Jacobsson 1 år Carin Jobert 1 år Suzanne Johansson 1 år Margareta Kampf 1 år Lena Rhedin 1 år Monica Jähnke, 2 år Suppleant: Anti Stridsman 2 år David Borg 1 år Revisorer: Carl-Ingmar Scharffenberg Lennart Broberg
---	--

